
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, 

e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212 / 0300 (ČSOB) 

                                      

Rozhodnutí o protestu 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

 

 

STK OFS Beroun jednala o protestu, který podal klub FK VŠERADICE 1932, z.s. (2020491) v souladu 

s čl. 62, SŘ FAČR. Protest byl směřován k utkání okresního přeboru dospělých číslo 2022212A1A1803   

- 18. kolo - Všeradice (ID 2020491) - Žebrák (ID 2020541) - konaného dne 1.4. 2023 v 16:30 hod. 

ve Všeradicích. STK rozhodla takto: 

 

Řízení o protestu se podle § 26/5 Procesního řádu FAČR zastavuje. 

 

Po výše označeném utkání podalo domácí družstvo protest dne 3.4. 2023. Protože však protest 

nesplňoval náležitosti dle PŘ, vyzval řídící orgán dne 4.4. 2023 klub FK VŠERADICE 1932, z.s. 

(2020491), aby v souladu s článkem 26/5 PŘ vady protestu odstranil. 

To se však ve lhůtě 5 dnů nestalo. Proto STK řízení zastavuje.  

 

V Berouně 12. dubna 2023 

 

Lukáš Kadeřábek,  v.r. 

předseda STK OFS Beroun    

 

mailto:info@ofsberoun.cz

